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KOPIOWANIE MAPPINGU Z INNEGO PROJEKTU 

Jeżeli układ/konta eksportowanego zestawienia obrotów i sald z programu księgowego są 

jednakowe w kilku firmach możliwe jest skopiowanie zmapowanych kont z jednego projektu 

do innego. 

Jak skopiować zmapowanie kont z innego projektu 

Należy włączyć projekt, z którego będzie kopiowane mapowanie. Przejść na TrialBalance. 

Jeżeli kolumny nie są w odpowiedniej kolejności należy ustawić odpowiedni układ, aby 

możliwe było jednorazowe i szybkie skopiowanie danych do Excela. 

Zaznaczyć kolumny , skopiować i wkleić do Excela. 

 
 

Ważne: Przed zaimportowaniem zestawienia obrotów i sald do innego projektu należy 

upewnić się, że wszystkie konta w Excelu są prawidłowo przypisane. 
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Tak przygotowany plik Excel należy zaimportować do innego projektu. W oknie oznaczania 

kolumn wybrać „Mapping Number” dla kolumny z oznaczeniem pozycji w sprawozdaniu i 

„L/S” dla oznaczenia arkuszy przewodnich. 

Aby wybrać „Mapping Number” lub „L/S” kliknij na nagłówek kolumny, wybierz „Grouping” a 

następnie odpowiednie oznaczenie. 
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Ważne: Po zaimportowaniu pliku Excel z zestawieniem obrotów i sald oraz mapingiem należy 

upewnić się w Trial Balance, że poszczególne konta zostały podpięte do odpowiednich 

pozycji sprawozdania. 

 

Jeśli, któraś z pozycji mappingu została błędnie wczytana należy w Trial Banace kliknąć na nr 

mappingu i wybrać poprawną pozycję. 

 

Można tego dokonać również z poziomu Account -> Assign Mapping Number: 
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Na koniec należy upewnić się, że wszystkie pozycje sprawozdania mają podpięte konta. 

Należy wejść w dokument DB.1.4. Zestawienie obrotów i sald (podział mapowania bilansu i 

rzis) i sprawdzić czy nie ma brakujących pozycji. 

 

Jeśli brak jest przepisanej pozycji sprawozdania pod numerem konta wyświetli się informacja 

„Unassigned Accounts”. 

 
Nie przypisane konta można sprawdzić również w oknie mappowania „Assign Mapping 

Number”: 
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Na koniec należy upewnić się, że wszystkie konta są przypisane do odpowiednich arkuszy 

przewodnich. Należy wejść w dokument DB.1.3. Zestawienie obrotów i sald (podział po 

arkuszach przewodnich). Jeżeli jakieś konto nie będzie podpięte do arkusza przewodniego 

pod nazwą konta w dokumencie DB1.3. pojawi się „Unassigned Accounts”. 

 

 

 


